
Processo 1162/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

23/04/2024

CONTRATADA  1 CAST IRON COMERCIAL LTDA - EPP 051/24 22/08/2024 R$ 607.550,00 ENCERRADO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 CAST IRON COMERCIAL LTDA - EPP - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO -

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

 5 R$ 0,00 R$ 607.550,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 029/24 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 25/04/2024 25/04/2024 - 2024/000527 R$ 607.550,00 120 dias após ass.do contrato

2 19/08/2024 23/08/2024 071/24 - - 120 dias após ass.do contrato

3

4

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Aquisição de tampões circulares em FoFo DN600 classe D400.

1° termo de adtamento para prorrogação de 15 dias no prazo de vigência 


